
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКБАШСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН        

423958, Республика Татарстан,  

Ютазинский район, село Акбаш, 

улица Школьная, дом 16. 

Тел (85593) 4-14 -17 

E-mail: Akbash-ut@yandex.ru 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

«АКБАШ БАШЛАНГЫЧ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

423958, Татарстан Республикасы,  

Ютазы районы, Акбаш авылы, 

Мәктәп урамы, 16 нчы йорт. 

Тел (85593) 4-14 -17 

E-mail: Akbash-ut@yandex.ru 

________________________________________ 

ПРИКАЗ 

___________________________________ 

                                   БОЕРЫК 

               «31» августа 2024 года                                        № 111 

с. Акбаш 

 

О реализации проекта «Школьный театр» 

 

Во исполнение Плана работы  («дорожная карта») по созданию и развитию школьных 

театров на 2022 – 2024 годы в Республике Татарстан, на основании приказа  МКУ «Отдел 

образования Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района» от 11 апреля 

2022 года №165 «О реализации проекта «Школьный театр»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем Школьного театра на 2024-2025 учебный год и.о.директора 

Хазиеву Г.Ф. 

 

2. Хазиевой Г.Ф. разработать план работы внеурочной деятельности «Школьный театр» 

на 2024-2025 учебный год. 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора школы  ________________              _Г.Ф.Хазиева 

                     должность                                         подпись                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 50 от 22.09.2024. Исполнитель: Хазиева Г.Ф.
Страница 1 из 1. Страница создана: 30.10.2024 11:40


